
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-2011

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 22
dicembre 2010, n. 790

POR PUGLIA - F.S.E. 2007/2013 - Ob. 1 Con-
vergenza - approvato con Decisione C(2007)5767
del 21/11/2007 (2007IT051PO005) Asse II -
Occupabilità: Avviso pubblico n. 10/2009 - 8ª
Graduatoria modifica società “Stanisci” e can-
cellazione società “ Carton Profil” di Taranto.

Il giorno 22/12/2010 presso la Sede del Servizio
Politiche per il Lavoro, via Corigliano n. 1 Z.I. -
Bari - è stata adottata la presente determinazione.

IL DIRIGENTE SERVIZIO
POLITICHE PER IL LAVORO

Dr.ssa Luisa Anna FIORE, sulla base dell’istrut-
toria espletata dal responsabile di Gestione, Sig.
Saverio SASSANELLI, e confermata dal Dirigente
dell’Ufficio Lavoro e Cooperazione Dr.ssa. Anto-
nella PANETTIERI,

VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e suc-
cessive modificazioni;

VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale
n.7/97;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/98;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota n.
01/007689/1-5 del 31 luglio 1998;

RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art.
5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.
333 del 11/03/2009 - POR PUGLIA FSE 2007-

2013. ASSE II - OCCUPABILITA’ con cui la stessa
G.R. approva gli schemi di avviso pubblico, ad essa
allegati;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.
501 del 01/04/2009 - avente per oggetto: RETTI-
FICA D.G.R. N. 333/09;

Riferisce che:
Con determinazione Dirigenziale, n. 137 del 13

marzo 2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 43 suppl.
del 19/03/2009, è stato approvato l’Avviso pubblico
avente ad oggetto:”POR PUGLIA - F.S.E.
2007/2013 - ob. 1 Convergenza - approvato con
Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007
(2007IT051PO005) ASSE II - Occupabilità: Avviso
pubblico n. 10/2009 - IMPEGNO DI SPESA “.

CONSIDERATO che, il Bando è aperto ed opera
secondo la modalità “a sportello”. Le domande di
accesso agli incentivi devono essere presentate a
partire dal giorno successivo alla data di pubblica-
zione dell’avviso e fino ad esaurimento delle risorse
disponibili.

L’Ufficio competente del Settore Lavoro deve
produrre mensilmente, un elenco delle imprese
ammissibili al finanziamento fino all’esaurimento
delle risorse disponibili.

Considerato che con Det. Dir. n. 250 del
06/05/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 73 del
21/05/2009, è stata approvata la 1^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 321 del
10/06/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 109 del
16/07/2009, è stata approvata la 2^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 459 del
08/09/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 150 del
24/09/2009, è stata approvata la 3^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 493 del
08/10/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 170 del
29/10/2009, è stata approvata la 4^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

1428



1429Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-2011

Considerato che con Det. Dir. n. 754 del
14/12/2009, pubblicata sul B.U.R.P. n. 207 del
24/12/2009, è stata approvata la 5^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 47 del
08/02/2010, pubblicata sul B.U.R.P. n. 37 del
25/02/2010, è stata approvata la 6^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 271 del
19/04/2010, pubblicata sul B.U.R.P. n. 86 del
13/05/2010, è stata approvata la 7^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento;

Considerato che con Det. Dir. n. 438 del
12/07/2010, pubblicata sul B.U.R.P. n. 139 del
26/08/2010, è stata approvata la 8^ graduatoria dei
progetti ammessi a finanziamento dove ai progres-
sivi 11 e 17 erano inserite le società “CARTON
PROFIL “ e “STANISCI RITA MARIA” entrambe
di TARANTO. 

Con nota raccomandata del 26/11/2010 la società
“CARTON PROFIL” di Taranto ha rinunciato al
finanziamento, mentre la società “ STANISCI
RITA MARIA” con nota consegnata a mano il
14/12/2010 ha chiesto la rimodulazione del finan-
ziamento da euro 70.000,00 a euro 56.000,00 e
riduzione del numero degli assunti da 5 a 4 unità.

Tanto premesso, si rende necessario cancellare
dalla 8^ graduatorie, approvata con det. Dir. n. 438
del 12/07/2010, l’assegnazione fatta alla società
“CARTON PROFIL” di TARANTO (Ta) e modifi-
care, l’assegnazione effettuata alla società “STA-
NISCI RITA MARIA” di TARANTO (TA), da euro
70.000,00 a euro56.000,00. 

VISTO il Regolamento Regionale n. 31/09, pub-
blicato sul B.U.R.P. n. 191 del 30/11/09 di attua-
zione della L.R. n. 28/06;

Adempimenti Contabili L.R. n. 28/01
Codice siope 1623

- L’U.P.B. 2.5.4 modifica l’importo totale di euro
972.790,39 indicato negli adempimenti contabili
della Det. Dir. n. 438 del 12/07/2010 pubblicata
sul B.U.R.P. n. 139 del 26/08/2010, in euro

944.790,39 con discarico di euro 850.311,35 sul
cap. 1152500/10 R.P. 2009 e di euro 94.479,04
sul cap 1152510/10 R.P. 2009 ribadendo che il
relativo impegno di spesa è stato già effettuato
con determina dirigenziale n. 137 del 13/03/2009.

VISTO di attestazione disponibilità finan-
ziaria

Vincenti

IL DIRIGENTE SERVIZIO
POLITICHE PER IL LAVORO

VISTO il T.U. N. 165/01 e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTA la L.R. del 04.02.97 n. 7 contenente
“norme in materia di organizzazione dell’Ammini-
strazione Regionale”;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 3261 del
28.07.98; 

Visto l’art. 45 della L.R. n. 10/07;

Visto il D.P.G.R. n. 161/07;

VISTA la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dalla dirigente dell’Ufficio Lavoro
e Cooperazione dott. Antonella PANETTIERI e dal
responsabile del procedimento, Sig. Saverio SAS-
SANELLI

DETERMINA

• Di modificare gli adempimenti contabili e il
punto 3 del determinato alla det. Dir. n. 438 del
12/07/2010 pubblicata sul B.U.R.P. n. 139 del
26/08/2010 così come di seguito si riportano: 
1. “L’U.P.B. 2.5.4 dichiara che l’importo totale

di euro 972.790,39 indicato negli adempi-
menti contabili della Det. Dir. n. 438 del
12/07/2010 pubblicata sul B.U.R.P. n. 139 del
26/08/2010,viene modificato in euro
944.790,39 con discarico di euro 850.311,35
sul cap. 1152500/10 R.P. 2009 e di euro



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-2011

94.479,04 sul cap 1152510/10 R.P. 2009 riba-
dendo che il relativo impegno di spesa è stato
già effettuato con determina dirigenziale n.
137 del 13/03/2009

2. “di dare atto che si provvede al finanziamento
dei progetti risultanti dall’allegato “a “parte
integrante del presente provvedimento, per un
ammontare di euro 944.790,39 con discarico
di euro 850.311,35 sul cap. 1152500/10 R.P.
2009 e di euro 94.479,04 sul cap 1152510/10
R.P. 2009 per i quali vi è capienza di spesa
dell’importo messo a Bando con l’avviso n.
10/2009 pubblicato sul BURP n. 43 suppl. del
19/03/2009; 

• Di dare atto che il relativo impegno di spesa è
stato assunto con determina dirigenziale n. 137
del 13/03/2009;

• Di precisare, che le assunzioni da ammettere a
contributo non potranno essere antecedenti alla
data di notifica dell’ammissione a finanziamento
già comunicata ai soggetti interessati;

• Di precisare che: “È condizione essenziale per
l’erogazione del beneficio economico l’applica-
zione integrale, da parte del beneficiario, del
contratto collettivo nazionale per il settore di
appartenenza e, se esistente, anche del contratto
collettivo territoriale, che siano stati stipulati
dalle organizzazioni sindacali dei lavoratori e
dalle associazioni dei datori di lavoro comparati-
vamente più rappresentative sul piano nazionale.
Tale applicazione deve interessare tutti i lavora-
tori dipendenti dal beneficiario e deve aver luogo
quanto meno per l’intero periodo nel quale si
articola l’attività incentivata e sino all’approva-
zione della rendicontazione oppure per l’anno,
solare o legale, al quale il beneficio si riferisce e
in relazione al quale è accordato.
Il beneficio è in ogni momento revocabile, total-
mente o parzialmente, da parte del concedente
allorché la violazione della clausola che precede
(d’ora in poi clausola sociale) da parte del bene-
ficiario sia stata definitivamente accertata: 
a) dal soggetto concedente;
b) dagli uffici regionali; 
c) dal giudice con sentenza;

d) a seguito di conciliazione giudiziale o stragiu-
diziale;

e) dalle pubbliche amministrazioni istituzional-
mente competenti a vigilare sul rispetto della
legislazione sul lavoro o che si siano impe-
gnate a svolgere tale attività per conto della
Regione.

Il beneficio sarà revocato parzialmente, in
misura pari alla percentuale di lavoratori ai quali
non è stato applicato il contratto collettivo
rispetto al totale dei lavoratori dipendenti dal
datore di lavoro 
occupati nell’unità produttiva in cui è stato
accertato l’inadempimento. 
Il beneficio sarà revocato totalmente qualora l’i-
nadempimento della clausola sociale riguardi un
numero di lavoratori pari o superiore al 50%
degli occupati dal datore di lavoro nell’unità pro-
duttiva in cui è stato accertato l’inadempimento,
nonché in caso di recidiva in inadempimenti san-
zionati con la revoca parziale.
In caso di recidiva di inadempimenti sanzionati
con la revoca parziale, il datore di lavoro sarà
anche escluso da qualsiasi ulteriore concessione
di benefici per un periodo di 1 anno dal momento
dell’adozione del secondo provvedimento.
Qualora l’inadempimento della clausola sociale
riguardi un numero di lavoratori pari o superiore
all’80% degli occupati dal datore di lavoro nel-
l’unità produttiva in cui è stato accertato l’ina-
dempimento, il soggetto concedente emetterà
anche un provvedimento di esclusione da qual-
siasi ulteriore concessione di benefici per un
periodo di 2 anni dal momento in cui è stato
accertato l’inadempimento.
In caso di revoca parziale, qualora alla data della
revoca stessa le erogazioni siano ancora in corso,
l’ammontare da recuperare può essere detratto a
valere sull’erogazione ancora da effettuare. 
Qualora le erogazioni ancora da effettuare risul-
tino invece complessivamente di ammontare
inferiore a quello da recuperare ovvero si sia già
provveduto all’erogazione a saldo e il benefi-
ciario non provveda all’esatta e completa restitu-
zione nei termini fissati dal provvedimento di
revoca, la Regione avvierà la procedura di recu-
pero coattivo. 

1430



1431Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-2011

Analogamente si procederà nei casi di revoca
totale, qualora il beneficiario non provveda all’e-
satta e completa restituzione nei termini con-
cessi.
In casi di recupero delle somme erogate per
effetto di revoca parziale o totale, ovvero di
detrazione di parte delle stesse dalle erogazioni
successive, le medesime somme saranno mag-
giorate degli interessi legali e rivalutate sulla
base dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai e impiegati”.
2. Nei medesimi bandi ed avvisi pubblici di cui

alla disposizione che precede, i soggetti di cui
al precedente articolo 1, comma 2, sono tenuti
altresì ad inserire la seguente clausola: “Sono
esclusi dalla concessione del beneficio eco-
nomico coloro nei cui confronti, al momento
dell’emanazione del presente atto, risulti
ancora efficace un provvedimento di esclu-
sione da qualsiasi ulteriore concessione di
benefici per violazione della clausola sociale
di cui all’articolo 1 della legge regionale 26
ottobre 2006, n. 28”.

• Di disporre che il presente provvedimento sia
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia, ai sensi della L.R. n. 13/94 - art. 6;

• Di dare atto che dalla data di pubblicazione sul
BURP decorrono i 20 gg. Utili per la presenta-
zione di eventuali ricorsi.

Il presente provvedimento, redatto in unico origi-
nale, è composto da n. 5 pagine, e da n. 1 allegati: 
- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso pubblico, ai sensi del 3° comma art.16,

del Decreto del Presidente della G.R. n. 161 del
22/02/08, mediante affissione all’Albo del Settore
Lavoro e Cooperazione, ove resterà affisso per n.
10 giorni consecutivi;

- sarà trasmesso per gli adempimenti di compe-
tenza all’Ufficio BURP per la pubblicazione, e
all’Ufficio Relazioni con il Pubblico;

- sarà trasmesso in copia al Settore Segreteria della
Giunta Regionale, ai sensi dell’art. 6, comma 5
della L.R. n. 7/97, ed in copia all’Assessore al
Lavoro e alla Formazione Professionale.

Il Dirigente del servizio 
Politiche per il Lavoro

Dr.ssa. Luisa Anna Fiore

Il Dirigente dell’Ufficio
Lavoro e Cooperazione

Dr.ssa. Antonella Panettieri

Il Responsabile di Gestione 
Sig. Saverio Sassanelli



A
L

L
E

G
A

T
O

 "
A

"

PROGRESSIVO

PROT. N. 
AOO060/.........       
DEL.....          

DATA 
RACCOMANDAT
A  ORA 
SPEDIZIONE

DENOMINAZION
E              DEL 
SOGGETTO 

PROPONENTE

DOMICILIO 
VIA/PIAZZA

SEDE

PROV.

NUMERO 
ASSUNZIONI

TOTALE 
DELL'IMPORTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO

CAP. N. 1152500

CAP. N. 1152510

N
O

T
E

P
A

R
T

IT
A

 I
V

A

1
0
6
0
/5

2
9
3

0
2
/0

4
/2

0
1
0

3
1
/0

3
/2

0
1
0

1
2
,2

4
P

A
T

E
R

N
O

S
T

E
R

 P
IE

T
R

O
V

IA
 V

. 
R

A
G

N
I,
 2

7
4

G
R

A
V

IN
A

B
A

1
5
.0

1
7
,1

5
5
.0

1
7
,1

5
4
.5

1
5
,4

4
5
0
1
,7

2
P

A
R

T
-T

IM
E

O
6
0
2
6
1
1
0
7
2
3

2
0
6
0
/6

5
9
8

1
2
/0

4
/2

0
1
0

1
2
/0

4
/2

0
1
0

1
2
,4

5
P

IA
Z

Z
A

 E
B

A
L

IA
  

S
.R

.L
.

P
.Z

Z
A

 E
B

A
L

IA
, 

7
/D

T
A

R
A

N
T

O
T

A
3

4
2
.0

0
0
,0

0
4
2
.0

0
0
,0

0
3
7
.8

0
0
,0

0
4
.2

0
0
,0

0
O

2
7
5
8
3
7
0
7
3
4

3
0
6
0
/5

6
9
9

1
2
/0

4
/2

0
1
0

1
2
/0

4
/2

0
1
0

1
2
,4

6
A

L
M

IR
O

S
  

S
.R

.L
.

V
IA

 C
A

L
A

T
A

 
C

O
C

U
V

IO
, 

4
5

T
A

R
A

N
T

O
T

A
3

4
2
.0

0
0
,0

0
4
2
.0

0
0
,0

0
3
7
.8

0
0
,0

0
4
.2

0
0
,0

0
O

2
7
4
7
7
2
0
7
3
4

4
0
6
0
/5

8
7
4

1
4
/0

4
/2

0
1
0

1
2
/0

4
/2

0
1
0

N
E

V
A

D
A

V
IA

 M
A

Z
Z

IN
I,
 1

6
0

R
A

C
A

L
E

L
E

2
1
8
.8

0
0
,0

0
1
8
.8

0
0
,0

0
1
6
.9

2
0
,0

0
1
.8

8
0
,0

0
O

3
8
9
9
1
2
0
7
5
6

5
0
6
0
/5

8
7
0

1
4
/0

4
/2

0
1
0

1
4
/0

4
/2

0
1
0

1
1
,3

0
H

O
S

P
IT

A
L

 S
C

IE
N

T
IF

IC
 

C
O

N
S

U
L

T
IN

G
  

S
.A

.S
.

V
IA

 P
. 

M
IC

C
A

, 
8
0

G
R

A
V

IN
A

B
A

1
1
1
.6

8
0
,0

0
1
1
.6

8
0
,0

0
1
0
.5

1
2
,0

0
1
.1

6
8
,0

0
O

4
0
8
0
8
5
0
7
2
2

6
0
6
0
/5

9
8
1

1
5
/0

4
/2

0
1
0

1
5
/0

4
/2

0
1
0

1
2
,0

5
C

O
T

T
O

 E
 M

A
N

G
IA

T
O

V
IA

 T
A

R
A

N
T

O
, 

1
0
9

T
A

R
A

N
T

O
T

A
2

2
8
.0

0
0
,0

0
2
8
.0

0
0
,0

0
2
5
.2

0
0
,0

0
2
.8

0
0
,0

0
O

2
7
9
9
3
5
0
7
3
7

7
0
6
0
/6

2
4
6

2
0
/0

4
/2

0
1
0

2
0
/0

4
/2

0
1
0

1
2
,3

0
C

O
N

F
E

Z
IO

N
I 

R
A

P
H

A
E

L
V

IA
 G

. 
M

O
D

U
G

N
O

, 
1
2

B
IT

O
N

T
O

B
A

1
8
.3

1
3
,1

8
8
.3

1
3
,1

8
7
.4

8
1
,8

6
8
3
1
,3

2
O

4
6
2
2
2
3
0
7
2
2

8
0
6
0
/6

6
4
2

2
6
/0

4
/2

0
1
0

2
0
/0

4
/2

0
1
0

1
8
,2

1
A

E
R

S
O

L
U

T
IO

N
S

  
S

.R
.L

.
P

.Z
Z

A
 D

E
L
L
A

 
R

E
P

U
B

B
L
IC

A
, 

2
9

G
R

A
V

IN
A

B
A

1
1
3
.2

4
2
,7

8
1
3
.2

4
2
,7

8
1
1
.9

1
8
,5

0
1
.3

2
4
,2

8
O

6
7
3
6
4
0
0
7
2
9

9
0
6
0
/6

6
4
4

2
6
/0

4
/2

0
1
0

2
3
/0

4
/2

0
1
0

1
2
,4

8
E

D
IL

T
E

C
N

IC
A

 S
E

R
V

IC
E

V
IA

 V
E

N
E

T
O

, 
3
1

T
A

R
A

N
T

O
T

A
1

1
3
.9

9
3
,4

0
1
3
.9

9
3
,4

0
1
2
.5

9
4
,0

6
1
.3

9
9
,3

4
O

2
5
5
1
3
7
0
7
3
3

1
0

0
6
0
/6

5
1
2

2
6
/0

4
/2

0
1
0

2
6
/0

4
/2

0
1
0

1
0
,0

5
V

E
N

T
U

R
E

 T
E

A
M

V
IA

 D
E

L
L
E

 S
C

IA
IE

, 
1

T
A

R
A

N
T

O
T

A
4

4
2
.3

8
8
,8

8
4
2
.3

8
8
,8

8
3
8
.1

4
9
,9

9
4
.2

3
8
,8

9
O

2
7
6
0
0
9
0
7
3
4

1
1

0
6
0
/7

1
6
8

0
7
/0

5
/2

0
1
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,1

5
C

A
R

T
O

N
 P

R
O

F
IL

V
IA

 S
A

L
IN

A
 

P
IC

C
O

L
A

, 
4
2
-4

4
-4

6
T

A
R

A
N

T
O

T
A

1
4
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

2
7
5
5
0
6
0
7
3
4

1
2

0
6
0
/7

1
6
9

0
7
/0

5
/2

0
1
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,1

6
T

E
C

N
O

M
A

X
D

IS
T

R
IB

U
Z

IO
N

E
 S

.R
.L

.
V

IA
 L

. 
M

A
J
O

, 
3
2

L
O

C
O

R
O

T
O

N
D

O
B

A
1
1

1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
3
8
.6

0
0
,0

0
1
5
.4

0
0
,0

0
O

5
6
9
9
3
5
0
7
2
3

1
3

0
6
0
/7

1
7
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,1

9
W

IL
L

IA
M

 P
R

O
G

E
T

T
I

S
.R

.L
.

P
IA

Z
Z

A
L
E

 2
 

G
IU

G
N

O
, 

8
T

A
R

A
N

T
O

T
A

1
1

1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
3
8
.6

0
0
,0

0
1
5
.4

0
0
,0

0
O

6
1
9
4
4
5
0
7
2
9

1
4

0
6
0
/7

1
7
1

0
7
/0

5
/2

0
1
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,3

0
M

A
R

IN
O

 M
A

R
IA

 
G

A
B

R
IE

L
L

A
V

IA
 D

E
 C

E
S

A
R

E
, 

7
T

A
R

A
N

T
O

T
A

1
1
4
.0

0
0
,0

0
1
4
.0

0
0
,0

0
1
2
.6

0
0
,0

0
1
.4

0
0
,0

0
O

6
5
5
5
1
9
1
2
1
9

1
5

0
6
0
/7

4
0
7

1
2
/0

5
/2

0
1
0

0
7
/0

5
/2

0
1
0

1
8
,3

1
F

U
M

A
R

O
L

A
F

R
A

N
C

E
S

C
O

 P
A

O
L

O
V

IA
 P

A
R

E
T

O
N

E
 Z

.I
. 

N
. 

1
0
9
/B

M
A

R
T

IN
A

F
R

A
N

C
A

T
A

1
7
.6

4
5
,3

0
7
.6

4
5
,3

0
6
.8

8
0
,7

7
7
6
4
,5

3
P

A
R

T
-T

IM
E

  
2
0
 

o
re

 s
e
tt
im

a
n
a
li

O
2
6
5
2
2
0
0
7
3
0

1
6

0
6
0
/8

6
4
5

0
1
/0

6
/2

0
1
0

3
1
/0

5
/2

0
1
0

1
1
,4

6
IN

V
E

S
T

M
E

N
T

 &
 

C
O

N
S

U
L

T
IN

G
V

.L
E

 U
N

IT
A

' 
D

'IT
A

L
IA

P
U

L
S

A
N

O
T

A
2

2
8
.0

0
0
,0

0
2
8
.0

0
0
,0

0
2
5
.2

0
0
,0

0
2
.8

0
0
,0

0

P
A

R
T

-T
IM

E
  

3
0
 

O
R

E
S

E
T

T
IM

A
N

A
L
I

O
2
7
3
8
2
7
0
7
3
1

1
7

0
6
0
/8

5
7
8

3
1
/0

5
/2

0
1
0

1
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,0

0
S

T
A

N
IS

C
I 

R
IT

A
 M

A
R

IA
V

IA
 N

IT
T

I,
 1

2
9

T
A

R
A

N
T

O
T

A
4

7
0
.0

0
0
,0

0
5
6
.0

0
0
,0

0
5
0
.4

0
0
,0

0
5
.6

0
0
,0

0
O

2
6
4
5
6
0
0
7
3
1

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-20111432

1
8

0
6
0
/8

5
7
9

3
1
/0

5
/2

0
1
0

3
1
/0

5
/2

0
1
0

1
2
,0

1
D

I.
 E

M
M

E
 C

O
N

S
U

L
T

IN
G

 
S

E
R

V
IC

E
S

 S
.N

.C
.

V
IA

 C
IR

O
 

G
IO

V
IN

A
Z

Z
I,

 8
9

T
A

R
A

N
T

O
T

A
5

7
0
.0

0
0
,0

0
7
0
.0

0
0
,0

0
6
3
.0

0
0
,0

0
7
.0

0
0
,0

0
O

2
7
5
8
2
8
0
7
3
5

1
9

0
6
0
/9

0
2
1

0
8
/0

6
/2

0
1
0

0
8
/0

6
/2

0
1
0

1
2
,5

0
F

E
R

R
IM

V
IA

 M
A

D
A

R
O

, 
6

M
A

S
S

A
F

R
A

T
A

1
1

1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
5
4
.0

0
0
,0

0
1
3
8
.6

0
0
,0

0
1
5
.4

0
0
,0

0
O

2
7
7
2
6
5
0
7
3
1

2
0

0
6
0
/9

1
0
2

0
9
/0

6
/2

0
1
0

0
3
/0

6
/2

0
1
0

0
9
,0

1
IL

 V
E

N
T

A
G

L
IO

 S
.r

.l
.

V
ia

 p
ro

v
.l
e
 S

a
n
 V

it
o
, 

4
1
/b

B
R

IN
D

IS
I

B
R

1
1
2
.0

0
0
,0

0
1
2
.0

0
0
,0

0
1
0
.8

0
0
,0

0
1
.2

0
0
,0

0
O

0
6
6
9
2
6
0
7
4
7

2
1

0
6
0
/9

2
3
7

1
0
/0

6
/2

0
1
0

0
9
/0

6
/2

0
1
0

1
1
,2

1
O

C
T

O
P

U
S

V
IA

 S
. 

B
A

S
IL

IO
, 

3
8

L
E

Q
U

IL
E

L
E

1
9
.5

0
6
,0

0
9
.5

0
6
,0

0
8
.5

5
5
,4

0
9
5
0
,6

0
S

P
D

M
L
N

7
4
C

4
9
Z

1
1
2
P

2
2

0
6
0
/9

5
0
5

1
5
/0

6
/2

0
1
0

1
5
/0

6
/2

0
1
0

1
2
,1

0
ID

E
A

E
D

IL
IZ

IA
  

s
.r

.l
.

V
IA

 P
. 

A
M

E
D

E
O

, 
1
0
4

T
A

R
A

N
T

O
T

A
2

2
8
.0

0
0
,0

0
2
8
.0

0
0
,0

0
2
5
.2

0
0
,0

0
2
.8

0
0
,0

0
O

2
7
7
6
7
9
0
7
3
1

2
3

0
6
0
/1

0
1
6
3

2
9
/0

6
/2

0
1
0

2
4
/0

6
/2

0
1
0

1
6
,0

5
P

A
.L

I.
V

IA
 P

IS
A

N
E

L
L
I,
 2

M
A

G
L
IE

L
E

3
3
2
.2

0
3
,7

0
3
2
.2

0
3
,7

0
2
8
.9

8
3
,3

3
3
.2

2
0
,3

7
P

N
N

B
B

R
7
4
C

6
1
L
0
4
9
N

2
4

0
,0

0
0
,0

0
2
5

0
,0

0
0
,0

0

7
2

9
7
2
.7

9
0
,3

9
9
4
4
.7

9
0
,3

9
8
5
0
.3

1
1
,3

5
9
4
.4

7
9
,0

4
R

E
V

O
C

A

M
O

D
IF

IC
A

 A
S

S
E

G
N

A
Z

IO
N

E



A
LL

E
G

A
T

O
 "

B
"

PROGRESSIVO

PROT. N. 
AOO060/.........         
DEL.....          

DATA 
RACCOMANDATA  
ORA SPEDIZIONE

DENOMINAZIONE  
DEL SOGGETTO 
PROPONENTE

DOMICILIO 
VIA/PIAZZA

SEDE

PROV.

NUMERO 
ASSUNZIONI

N
O

T
E

17
06

0/
41

68
16

/0
3/

20
10

12
/0

3/
20

10
17

,0
9

G
R

A
V

IL
I L

U
IG

I
V

IA
 G

. V
E

R
D

I, 
11

R
A

C
A

LE
LE

S
T

U
D

IO
 P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
LE

C
E

R
T

. C
.C

.I.
A

.A
.

1433Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 20-01-2011


